
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 0 分

0 　　　　　　　　　

(有)光森

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 63,500,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050012号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑪】

宍粟市全域 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 69,850,000

入札書比較価格
（税抜） 70,745,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 63,500,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 77,819,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 66,000,000

入札書比較価格
（税抜） 70,346,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 60,000,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 77,380,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 60,000,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050013号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑫】

宍粟市全域 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(有)ナルミ運送
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 6 分

0 　　　　　　　　　

(有)プラシカル・ユーズ

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 58,521,599 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050016号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
③】

宍粟市山崎町内(仕様書による) 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 64,373,758

入札書比較価格
（税抜） 65,724,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 58,521,599

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 72,296,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 57,200,000

入札書比較価格
（税抜） 63,083,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 52,000,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 69,391,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 52,000,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050015号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
②】

宍粟市山崎町内(仕様書による) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 56,500,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)坂上クリーンサービス

山崎クリーン(有)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 12 分

0 　　　　　　　　　

山崎クリーン(有)

(株)坂上クリーンサービス

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 無効　　　　　　　　　受注制限

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 51,300,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050017号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
④】

宍粟市一宮町内(仕様書による) 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 56,430,000

入札書比較価格
（税抜） 63,083,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 51,300,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 69,391,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 15 分

落　札　金　額
（税込） 57,076,800

入札書比較価格
（税抜） 57,794,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 51,888,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 63,573,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 53,388,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050014号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
①】

宍粟市山崎町内(仕様書による) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 無効　　　　　　　　　受注制限

3 51,888,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

ヒョウカン運輸(株)

(株)坂上クリーンサービス

(株)ワイルド
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 18 分

落　札　金　額
（税込） 46,609,200

入札書比較価格
（税抜） 49,843,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 42,372,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 54,827,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 47,160,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050018号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑤】

宍粟市一宮町及び波賀町内(仕様書による) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 46,800,000 　　　　　　　　　

3 42,372,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)清美社

(株)宍粟環境公社

ヒョウカン運輸(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 21 分

0 　　　　　　　　　

(株)清美社

(株)宍粟環境公社

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 36,000,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 35,100,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050019号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑥】

宍粟市波賀町及び千種町内(仕様書による) 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 38,610,000

入札書比較価格
（税抜） 44,162,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 35,100,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 48,578,200

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 24 分

0 　　　　　　　　　

(有)光森

(株)Y.R

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 36,468,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 無効　　　　　　　　　受注制限

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050020号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑦】

宍粟市山崎町及び一宮町内(仕様書による) 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 40,114,800

入札書比較価格
（税抜） 37,355,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 36,468,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 41,090,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 27 分

落　札　金　額
（税込） 40,150,000

入札書比較価格
（税抜） 37,355,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 36,500,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 41,090,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 36,500,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050021号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑧】

宍粟市山崎町、一宮町、波賀町内(仕様書による) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(有)大成運輸
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 30 分

0 　　　　　　　　　

(株)SARANG

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 35,000,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050022号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑨】

宍粟市山崎町、波賀町、千種町内(仕様書による) 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 38,500,000

入札書比較価格
（税抜） 37,355,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 35,000,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 41,090,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 33 分

0 　　　　　　　　　

(株)宍粟環境公社

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 31,320,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050023号
一般廃棄物(家庭ごみ及び資源物)収集運搬業務【業務
⑩】

宍粟市全域 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 34,452,000

入札書比較価格
（税抜） 35,381,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 31,320,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 38,919,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 36 分

0 　　　　　　　　　

㈱古岡商会

(有)光森

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 15,500,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 14,328,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教給委第050201号 一般廃棄物(学校給食)収集運搬業務 仕様書による 

2 月 16 日

午後

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 15,760,800

入札書比較価格
（税抜） 14,352,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 14,328,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 15,787,200

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

1 時 39 分

0 　　　　　　　　　

(株)ジャパックス　姫路支店

(株)エース　姫路営業所

協和設計(株)　姫路営業所

(株)オリンピアコンサルタント　兵庫支店

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 6,750,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 14,900,000 　　　　　　　　　

3 6,440,000 　　　　　落札　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 11,500,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍波ま委第050009号
(砂)ウバガ谷川砂防堰堤工事に伴う旧有賀鉱山廃水管布
設替設計業務

宍粟市波賀町有賀 地内

2 月 16 日

午後

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 7,084,000

入札書比較価格
（税抜） 11,126,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 6,440,000

令和 6 2 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 12,238,600

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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